
 

  

Tarnów, dnia 01.10.2024 r. 

Akademia Tarnowska 
ul. Mickiewicza 8 
33-100 Tarnów 

Nr referencyjny: K-dzpz/382-21/2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 
zw. dalej ustawa Pzp, w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn. „Remont Domu 
Studenta Akademii Tarnowskiej”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do 01.10.2024 do godz. 12:00:00, 

swoją ofertę złożyli:  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty  
[zł brutto]  

1 
Firma Ogólnobudowlana „BIL-BUD” Dariusz Bilski, 
33-114 Rzuchowa 74A 

242 804,85 

2 
Contractore Sp. z o.o., ul. Rzepakowa 4R, 31-989 
Kraków 

242 000,00  

 
Rektor Akademii Tarnowskiej 

                                                                                                dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x strona internetowa prowadzonego postępowania.  
1 x aa 


